

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

09 - IPASC

0901 - IPASC

Credor		CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
TM CELL TELEFONIA LTDA		27.343.108/0001-33	237	1395-1	59755-4
Endereço			Tелефone		
RUA JAMIL SEBBA FILHO, 75702010, ELIAS SAFATLE, CATALAO-GO					

Empenho		Ficha	Numero do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20230197	1401	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Numero da licitação	Processo
26/01/2023	212213	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE	003270	2023003270
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		115.000,00	17.109,20	97.890,80

Dotação		Vinculo
Natureza de despesa	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	103 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO)
Sub-elemento de despesa	3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	
Classificação funcional	09.272.4007-4032-ADMINISTRAÇÃO DO IPASC	ORÇAMENTARIO

Valores	Valor do empenho
	17.109,20

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS COMO, CABOS, KIT PABX, FONTE CHAVEADA PARA ATENDER A DEMANDA DO IPASC, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VL Unit	VL Total
1	65329	CABO LAN	- CABO LAN	5,00	998,80000	4.994,00
2	71186	KIT PABX 50 RAMAIS	- KIT PABX 50 RAMAIS	1,00	3.038,80000	3.038,80
3	71187	FONTE CHAVEADA FULL POWER	- FONTE CHAVEADA FULL POWER	3,00	999,00000	2.997,00
4	71049	MODULO SFP	- MODULO SFP	3,00	325,00000	975,00
5	71188	PLACA DE TRONCO CENTRAL PABX	- PLACA DE TRONCO CENTRAL PABX	6,00	854,90000	5.129,40
						17.109,20

Líquido por extenso
***** (DEZESSETE MIL E CENTO E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	ISABEL CRISTINA BORGES MELO Usuário do Sistema
----------------------	------------	---